Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA JULGAMENTO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Morros – MA  nº 001/2024 torna público para todos os interessados, o RESULTADO
DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO DO JULGAMENTO DA BANCA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

 1. O resultado definitivo dos Recursos contra o Julgamento da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

MOTORISTA

ORDEM NOME COMPLETO INSCRICAO SITUAÇÃO

1 BENEDITO DEUZINO PEREIRA ROSA 3479 AUSENTE

2 CARLOS DANIEL SOUSA RODRIGUES 11661 AUSENTE

3 DEYVISON VIEIRA DE OLIVEIRA 346 CONSIDERADO

4 DOMINGOS JESUS 6900 AUSENTE

5 JOSE ORLANDO SANTOS SILVA 1289 CONSIDERADO

6 MARCELO DA SILVA LOPES 11675 AUSENTE

7 MAURICIO SILVA MARQUES 3557 AUSENTE

8 RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA 4597 AUSENTE

9 RUBEN MELO GARCIA 8812 AUSENTE

10 YAN VITOR MULATO COSTA 7473 AUSENTE